令和３(2021)年 ４月 ７日

保護者各位

                                           多摩大学附属聖ヶ丘中学高等学校

                                                         校長  石飛 一吉

保護者会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度第１回目の保護者会を、下記の通り開催いたします。お忙しい中、誠に恐縮ですが、万障お繰り合

わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 また、各ご家庭からは 1 名の参加でお願いいたします。

記

１． 日時 ４月１７日（土） １３：００～１６：００

２． 内容  中学・高校全体会  （新年度にあたっての学校からの報告と教育後援会会長のご挨拶）

          学年保護者会  （各学年より）

          クラス懇談会   （クラス担任と保護者同士の懇談とクラス連絡係 2名の選出等）

※ 今年度は、クラス委員(教養・聖祭・卒業)は募らず、各クラスの保護者の代表として

クラス連絡係を 2名ずつ募ります。

３． 場所・スケジュール

１３：００～ 学年 １３：３０～ １４：３０～ １５：３０～

中学全体会

（講堂）

中１ 講 堂 3階各クラス

中２ 大学１０１教室 4階各クラス

中３ 大学２０１教室 5階各クラス

 高１ 4階各クラス 講 堂
高校全体会

（講堂）
高２ 2階各クラス 大学１０１教室

高３ 2階各クラス 大学２０１教室

＊ 下の出欠票を１６日（金）までに各担任へご提出下さい。

＊ マスクの着用をお願いいたします。

＊ 校舎内は上履き、上履き入れが必要ですのでご用意下さい。

＊ 名札を忘れずにご用意下さい。

＊ 自家用車でのご来校は固くお断りいたします。

＊ スクールバスの運行時刻は、追ってホームページでお知らせします。

キ リ ト リ

令和３(2021)年度 第 1 回 保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

         年     組     番 生徒名

保護者名                                   印